АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2017                                            с. Павлово                                         №29

О предоставлении муниципальной преференции

	В целях поддержки субъекта малого предпринимательства общества с ограниченной ответственностью «Вектор-К», в соответствии со статьей 19, статьей 20 Главы 5 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 №135- ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями от 01.01.2013), на основании заявления от 25.05.2017 № 26а директора общества с ограниченной ответственностью «Вектор-К» Штейзель Юрия Адольфовича о предоставлении муниципальной преференции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1.Предоставить муниципальную преференцию обществу с ограниченной ответственностью «Вектор-К» (ИНН 5419000696), арендующему здание модульной котельной с котельным оборудованием по адресу: Новосибирская область, Венгеровский района, с. Павлово, ул. Центральная,  в соответствии с дополнительным соглашением от 01.05.2017 к договору аренды от 01.04.2017 №1, в виде льготы по арендной плате  на сумму 58779,55 (пятьдесят восемь тысяч семьсот семьдесят девять рублей 55 копеек), ограничив срок оказания муниципальной преференции с 26 мая 2017 года до 26 мая 2018 года.
	2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Павловского сельсовета                                                             Е.Б.Чернякина
Венгеровского района
Новосибирской области